Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

23.08.2013 № 24

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: Ведерникова Л.И.
Присутствовали: Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Паршенкова Т.А., Ситников В.Б., Потураева И.А.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», в виде комплекса помещений, общей площадью 40,9 кв.м. (помещения №№27, 28 на 1 этаже и помещения №№38, 39 на 2 этаже здания, согласно экспликации к плану строения), расположенных в 3- этажном кирпичном здании конторы (Лит Д2) по адресу: г. Березники, ул. Березниковская, 109.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 45 796 рублей (без НДС).

Шаг аукциона – 2 290 рублей.

Заявок нет

РЕШИЛИ:

Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», по лоту № 1, так как не подано ни одной заявки.
	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Л.И. Ведерникова /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/